
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 

90 
716 
882 
841 
967 
257 
974 
683 
52 

520 
848 
677 
462 
934 
50 

820 
385 
499 
401 
533 
709 
478 

Namn 

Fredrik Schelin 
Frans Andersson 
Christoffer Bohlin 
Melker Oscarsson 
Krille Gustafsson 
Johan Eklundh 
Kristoffer Löfving 
Theodor Herlin 
Anders Jansson 
Jonathan Sköld 
Mathias Stening 
Albin Andersson 
Leonard Hult 
Ted Ramström 
Anders Smevold 
Jan Kingelin 
Gustav Artursson 
Patrick Ledström 
Magnus Kangas 
Nicklas Eriksson 
Nicklas Palm 
Oskar Olsson 

Klubb 

SMK Södermanland 
Gotlands MF 
SMK Södermanland 
SMK Södermanland 
SMK Vadstena 
Sala MSK 
MX Stockholm 
Upplands Väsby MK 
Sala MSK 
Nord-Syd MK 
Västerås MK 
MX Stockholm 
Gotlands MF 
MSK Hammaren 
Sala MSK 
MX Stockholm 
MCK 4 All 
SMK Vadstena 
Nord-Syd MK 
MCK 4 All 
Upplands Väsby MK 
SMK Vingåker 

Licenstyp 

Elit 

Bredd 
Bredd 
Bredd 

Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 

Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 

MC 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 250F 

kawasaki kx450f 
Yz250f 
Yamaha yz250 
Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 250 SXF 
Kawasaki 450 
2-Smoker Honda 
Honda crf450 

Varv 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid 

19:43.075 
19:53.645 
20:07.996 
20:18.461 
20:26.305 
20:33.836 
20:41.611 
20:42.326 
20:44.636 
20:53.653 
20:54.792 
21:21.543 
21:28.238 
21:29.558 
21:39.706 
21:49.272 
19:44.297 
19:46.272 
19:58.162 
20:05.157 
20:06.151 
20:11.061 

diff 

10.570 
24.921 
35.386 
43.230 
50.761 
58.536 
59.251 

1:01.561 
1:10.578 
1:11.717 
1:38.468 
1:45.163 
1:46.483 
1:56.631 
2:06.197 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng 

40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 

Sponsor 

Mekpoint, Bonaj 

Team Jalle MX 

Tommys MTM 

Netab 

Däckspecialisten i Huddinge AB 

Qubena,Björsner McTeknik 
Golv 2000 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-04-27 15:32:08 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Tony Larsson 

Suprevisor: Patrik Pettersson 

Resultat: live.ostramx.org, mxsm.nu, speedhive.mylaps.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Östra MX Serie 2019 - Deltävling 1 
Bredd Div. 2 

Heat 9 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:09:38 

Strängnäs AMS 1,500 Km 

2019-04-27 14:35 

Sida 1/2 



Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

DNF 

Nr. 

48 
393 

2307 
719 
941 
507 
610 
493 
111 
981 
574 
653 

Namn 

Oskar Hultgren 
Fredrik Hall 
Felicia Wedén 
Torbjörn Grundin 
Fredrik Nidmark 
Joel Granath 
Freddie Larsson 
Jimmy Hedenskog 
Dennis Pettersson 
Mattias Lundgren 
Mikael Ekbom 
Pontus Lie 

Klubb 

Gotlands MF 
SMK Vingåker 
Västerås MK 
MCK 4 All 
Västerås MK 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Upplands Väsby MK 
SMK Vadstena 
Arlanda MC 
SMK Vingåker 
MSK Hammaren 

Licenstyp 

Bredd 
Junior 
Bredd 

Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 

MC 

Honda CRF250R 
KTM 
Husqvarna 

Yamaha 450 

Ktm 350 
Yamaha yz 250 

Varv 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
4 

Total Tid 

20:12.484 
20:13.123 
20:17.494 
20:26.385 
20:42.513 
20:49.672 
20:53.415 
21:03.997 
21:09.443 
21:10.493 
22:05.328 
9:51.313 

diff 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

DNF 

Poäng 

18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
0 

Sponsor 

4-Faan Racing 

24mx.se 

HL.s Schakt & Ent 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-04-27 15:32:08 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Tony Larsson 

Suprevisor: Patrik Pettersson 

Resultat: live.ostramx.org, mxsm.nu, speedhive.mylaps.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Östra MX Serie 2019 - Deltävling 1 
Bredd Div. 2 

Heat 9 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:09:38 

Strängnäs AMS 1,500 Km 

2019-04-27 14:35 

Sida 2/2 


